[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

	от 28.01.2025 г.
	           № 33

	рп. Климово

	О внесении изменения в постановление администрации Климовского района от 08.04.2024г. №182 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта, предусмотренных контрактом, включая проведение экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта и утверждении Положения о приемочной комиссии»  (в ред. от 05.11.2024г. №556)

В соответствии с частями 3, 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), в целях обеспечения приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта, предусмотренных контрактом, включая проведение экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Климовского района от 08.04.2024г. №182 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта, предусмотренных контрактом, включая проведение экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта и утверждении Положения о приемочной комиссии» (в ред. от 05.11.2024г. №556), следующие изменения:
- Приложение №1 «Состав приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта, предусмотренных контрактом, включая проведение экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Климовского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Климовского района Юхневского Р.Н.
Глава администрации района                                                                А.С. Исаев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Климовского района

от 08.04.2024 г.№ 182
(в редакции от 28.01.2025 г. № 33)

СОСТАВ

Приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта, предусмотренных контрактом, включая проведение экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта

	Юхневский Р.Н.
	-
	Заместитель главы администрации Климовского района, председатель приемочной комиссии;

	Болабонов С.В.
	-
	Председатель КУМИ администрации Климовского района, заместитель председателя приемочной комиссии;

	Малахов И.А.
	-
	главный инспектор отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района, секретарь приемочной комиссии (по согласованию);

	Члены Приемочной комиссии:

	Остапенко Р.В.

	-
	Начальник отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района;

	Козимирова Г.Н.
	-
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Климовского района;

	Головачева Н.Г.
	-
	главный специалист сектора по работе с поселениями финансового отдела администрации Климовского района (по согласованию);

	__________________
	-
	представитель по проведению технического надзора (по согласованию);

[image: image1]